государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя  общеобразовательная школа № 1 «Образовательный центр» п.г.т.

Смышляевка  муниципального района Волжский Самарской области

443528, Россия, Самарская область, муниципальный район Волжский, городское

поселение Смышляевка, п.г.т. Стройкерамика, ул. Олега Пешкова, д. 1

тел/факс: (846) 254-82-41;   e-mail: school1kp@mail.ru

ПРИКАЗ

 25.08.2023 г.                                                                                                            № 161-у

«О зачислении обучающихся»

На основании Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273 «Об образовании в

Российской Федерации», приказа Министерства образования и науки Российской

Федерации от 12 марта 2014 г. № 177, Положения о правилах приёма, перевода, выбытия и

отчисления обучающихся ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» п.г.т. Смышляевка и на основании личного

заявления родителя (законного представителя),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить  обучающихся  в 1 класс на 2023-2024 учебный год:

 №
п/п

Приоритет
льготы

Наличие
преимущества

Зарегистрировано Номер
Внешний

идентификатор

1 - Да
24.08.2023
08:40:29:831094

36214/СЗ/230824137 -

2 - Нет
22.08.2023
08:47:24:215938

36214/СЗ/23082287 -

3 - Нет
24.08.2023
08:18:39:405052

36214/СЗ/23082483 -

4 - Нет
24.08.2023
08:28:38:243803

36214/СЗ/23082492 -

Директор

ГБОУ СОШ №1«ОЦ»

п.г.т. Смышляевка

                  ___________                                   И.В.Бурцева

		2023-08-25T10:59:42+0400
	Бурцева Ирина Владимировна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью